
株式会社イノアック住環境 

代表取締役社長 鈴木伸明 

対策本部長 弓矢浩司 

TEL：０５２－６８４－０２６６ 

 

 

この度の東北地方太平洋沖地震・長野県北部を震源とする地震・津波に 

より被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

 

弊社東北営業所および小牛田工場が同地域に所在しているため、 

本社内に対策本部を設置、現在従業員の安否確認とともに各種対策を 

進めております。現時点では小牛田工場の操業を停止しておりますが、 

今後、電力・交通事情を勘案した上で操業の見通しが立ち次第、 

改めてご連絡させていただきます。 

 

今回の災害につきまして、弊社に対しあたたかいお見舞いを多数いただ 

きまして、誠に有難うございます。 

 

今後、被害状況把握のうえ設備復旧に全力を挙げて取り組み、 

同時に他工場でのバックアップ体制を早急に整える所存で御座います。 

 

なお、お取引先様の個別のお問合せ・ご相談は以下の窓口で承っております。 

 

 

 

《お問合せ先》 

   ㈱イノアック住環境 本社（担当：木村） 

    ＴＥＬ：０５２－６８４－０２６６ 

    ＦＡＸ：０５２－６８４－０２７７ 

 

 

 

 

 

 

 


